SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 297/GR/UFFS/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Projeto de Extensão “Educação

popular, equidade e saúde: capacitação e mobilização de atores sociais para fortalecimento do

SUS”, torna público a homologação das inscrições para o EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019 de

Seleção Simplificada de Bolsistas para atuar em projeto de extensão, que estejam matriculados

no curso de graduação em Medicina da UFFS, campus Passo Fundo-RS.

1 HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS
Inscritos Condição

Alessandra Tomazeli Deferido

Amanda Caroline Damas Taborda Deferido

Andrews Barcellos Ramos Deferido

Barbara Victória Magrim Queiroga Deferido

Bernardo Silva Meneghini Deferido

Brenda Barbetta Deferido

Camila Vieira Viana Deferido

Carolina Baptista dos Santos Deferido

Claudia Menoncini Deferido

Darlise Emanuele Rolim Deferido

Dionara Donatti Lucas Deferido

Elem Alves de Oliveira Deferido

Eva Brenda Santos Silva Deferido

Juliana Grasiele dos Santos Deferido

Krisla da Rosa Martins Deferido

Letícia Moreira Cunha Deferido

Luiz Eduardo Dameda Deferido

Maria Eduarda Lêmes Mora Deferido

Olívia Mattjie Rodrigues Deferido

Ralf Amaral Santos Deferido

Sabrine Aguiar Souza Deferido

Taila Tais Floss Deferido

Tainara Tonatto Deferido

Tasso Kfuri Araújo Mafra Deferido

Valeska Barimacker Deferido

2 DA PROVA ESCRITA

2.1 Conforme disposto no item 10 do EDITAL Nº 66/GR/UFFS/2019, retificado pelo EDITAL

Nº 188/GR/UFFS/2019, ficam os requerentes que tiveram deferimento, convocados para a

realização da prova escrita no dia 15/03/2019 às 17 horas, na sala 115, UFFS, Campus Passo

Fundo-RS.

Chapecó-SC, 12 de março de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0066
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0066
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0188
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0188